
Mateřská škola Rohovládova Bělá, okres Pardubice 

č.p. 58, 533 43 Rohovládova Bělá, IČ: 60157411, ID datové schránky: u9pmcnu 

tel. 739 631 692, www. msrb.cz, email: ms@msrb.cz 
 

 

Výše úplaty za vzdělávání pro školní rok 2025/26 

 

Obec Rohovládova Bělá, která je zřizovatelem Mateřské školy Rohovládova Bělá, okr. 

Pardubice, zastoupená starostou Ing. Václavem Fišerem, stanovuje výši úplaty za předškolní 

vzdělávání v mateřské škole na školní rok 2025-26 na 800 Kč za měsíc.  

Toto stanovení výše úplaty vydává starosta obce v rámci své pravomoci dle § 99 ods.2 zákona 

č. 128/2000 Sb., Zákona o obcích (obecních zřízeních), ve znění pozdějších předpisů. 

Úhrada za vzdělávání se netýká dětí, které navštěvují mateřskou školu posledním rokem před 

nástupem do základní školy (povinné předškolní vzdělávání) a dětí s odkladem školní 

docházky. 

Tyto děti mají docházku podle zákona 561/2004 Sb. zadarmo. 

 

 

V Rohovládově Bělé 3. 3. 2025 

Marie Kohoutková, DiS. – ředitelka 

 

 

 

 

 

 

mailto:ms@msrb.cz

		2025-03-03T10:53:41+0100
	Marie Kohoutková, DiS.




